UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SKHĐT-TTS                Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2021

V/v triển khai cuộc thi tìm hiểu pháp

luật về phòng, chống tham nhũng.

Kính gửi: Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở.

Thực hiện Công văn số 637/TTT-NV4 ngày 8/9/2021 của Thanh tra tỉnh

về việc triển khai cuộc thi tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng theo

Quyết định số 450/QĐ-TTCP ngày 20/8/2021 của Tổng Thanh tra Chính phủ về

việc ban hành Kế hoạch tổ chức Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống

tham nhũng”; Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, đơn vị trực thuộc Sở thực hiện

các nội dung sau:

1. Trưởng phòng, lãnh đạo đơn vị thuộc Sở tổ chức tuyên truyền, khuyến

khích, vận động công chức, viên chức và người lao động thuộc phòng, đơn vị

tích cực tham gia Cuộc thi “Tìm hiểu pháp luật về phòng, chống tham nhũng”

do Thanh tra Chính phủ triển khai.

2. Các phòng, đơn vị tổng hợp bài dự thi của công chức, viên chức, người

lao động và gửi về Thanh tra Sở trước ngày 6/10/2021 để tập hợp, gửi Thanh tra

tỉnh theo đúng thời gian quy định.

(Quyết định số 450/QĐ-TTCP ngày 20/8/2021 của Tổng Thanh tra

Chính phủ; Thể lệ cuộc thi; Đề bài cuộc thi và Bài dự thi mẫu được gửi kèm

Công văn này)

Yêu cầu Trưởng phòng và lãnh đạo đơn vị thuộc Sở triển khai thực hiện

nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:  KT.GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ;

- Lưu VT, TTS.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Bắc

		2021-09-10T10:54:46+0700

		2021-09-10T14:17:46+0700

		2021-09-10T14:17:46+0700

		2021-09-10T14:17:46+0700